# 莱绅通灵珠宝股份有限公司

# 关于控股股东及其一致行动人权益变动达到 1%的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 重要内容提示:

- 本次权益变动原因:减持及因总股本增加导致的被动稀释
- 本次权益变动方式:大宗交易、被动稀释
- 本次权益变动比例: 1.03%
- 本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变更

### 一、 本次权益变动基本情况

### (一) 信息披露义务人相关情况

股东名称:马峻、蔄毅泽

股东性质:境内自然人

股东类别: 控股股东、实际控制人及其一致行动人

股东住所: 江苏省南京市白下区

股份种类: 人民币普通股

股份性质:无限售流通股

本次权益变动类型:减持、股本增加导致被动稀释

#### (二) 权益变动具体情况

2021年12月31日,莱绅通灵珠宝股份有限公司(以下简称"公司")控股 股东、实际控制人马峻先生通过大宗交易方式减持公司股份 2,332,900 股,占减 持时公司总股本的 0.69%, 致使马峻先生及其一致行动人蔄毅泽女士(马峻先生 配偶)合计持有公司股份比例由30.69%降低至30.00%。

2023年2月10日,公司在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司完成

综上,马峻先生及蔄毅泽女士合计持有公司股份的比例累计由 30.69%降低至 29.66%,变动比例为 1.03%。

### 二、 本次权益变动前后相关股东持股情况

单位:股

股东姓名		变动前		变动后	
		数量	比例	数量	比例
一致行动人	马峻	85, 575, 000	25. 13%	83, 242, 100	24. 18%
	蔄毅泽	18, 900, 000	5. 55%	18, 900, 000	5. 49%
	合计	104, 475, 000	30. 69%	102, 142, 100	29.66%
公司总股本		340, 473, 840	100.00%	344, 323, 840	100.00%

# 三、 其他情况说明

本次权益变动不触及要约收购,不涉及信息披露义务人披露权益变动报告 书,不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。

特此公告。

莱绅通灵珠宝股份有限公司董事会 2023年2月14日